
１ 
 

資料 No.５ 

産業文化スポーツ部観光課 

 

「稲城なしのすけオリジナルラベル C.C.レモンの配布」について 

 

この度、稲城市制施行 50 周年記念としてサントリープロダクツ株式会社より、稲城なし

のすけオリジナルラベルの C.C.レモンを寄贈いただきました。４月２日（土）・３日（日）

に開催した第 12 回 三沢川 桜・梨の花まつりでの無料配布と共に、各自治会の皆さまにも

配布いたしたいと考えております。 

つきましては、下記及び別紙のとおり各自治会様にご案内を予定しておりますので、皆

様に周知いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 案内内容 

  ・配 布 物：稲城なしのすけオリジナルラベル C.C.レモン（430ml）   

・配 布 数：１自治会あたり４箱（１箱 24 本入り） 

・配布方法：代表者様が、下記期間に稲城市役所６階観光課までお越しください。 

・配布期間：４月 20 日（水）～４月 28 日（木）の平日８時 30 分～17 時 

        ※上記期間以外での対応をご希望の場合は別途調整します。 

・そ の 他：①C.C.レモンの賞味期限は 2022 年９月 11 日となります。 

②受け取りを希望されない場合は、お手数ですが下記担当者までご連絡 

ください。 

 

２ 案内先  各自治会長様のご自宅に別紙案内文のみを郵送いたします。 

 

３ 問合せ  稲城市産業文化スポーツ部観光課 

       TEL：042-378-2111（内線 676） 

       MAIL：kankou@city.inagi.lg.jp 

 

   



２ 

令和４年４月 20 日 

 

各自治会長 殿 

 

稲城市産業文化スポーツ部 

観光課長 藤田 勝彦 

 

稲城なしのすけオリジナルラベル C.C.レモンの配布について 

 

日頃より、稲城市の観光推進事業にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

 この度、稲城市制施行 50 周年記念としてサントリープロダクツ株式会社より、稲

城なしのすけオリジナルラベルの C.C.レモンを寄贈いただきました。４月２日（土）・

３日（日）に開催した第 12 回 三沢川 桜・梨の花まつりにて無料配布すると共に、

各自治会の皆さまにも配布させていただきたいと考えております。 

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、自治会活動等に是非ご活用い

ただけると幸いです。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、どうぞご対応いただきますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１．配 布 物 稲城なしのすけオリジナルラベル C.C.レモン（430ml）   

 

２．配 布 数 １自治会あたり４箱（１箱 24 本入り） 

 

３．配布方法 代表者様が、下記期間に稲城市役所６階観光課までお越しください。 

 

４．配布期間 ４月 20 日（水）～４月 28 日（木）の平日８時 30 分～17 時 

       ※上記期間以外での対応をご希望の場合、お手数ですが下記担当者ま

でご連絡ください。 

 

５．そ の 他 ①C.C.レモンの賞味期限は 2022 年９月 11 日となります。 

       ②受け取りを希望されない場合は、お手数ですが下記担当者までご連

絡ください。 

   

 

 

担当：産業文化スポーツ部観光課 海老澤 

電話：042-378-2111（内線 676） 

Mail：kankou@city.inagi.lg.jp  


